відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

5.75
(цифрами)

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, -

три тисячі вісімсот сорок вісім

3848

(прописом) (цифрами)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

Ля
з/п

Н азва  м ісцево ї о р ган ізац ії п ол ітичн ої п арт ії

[...]

(н а з в а  м іс ц е в о ї о р г а н із а ц ії  п о л іт и ч н о ї  п а р т ії  у п о р я д к у  р о з м іщ е н н я  \ в и б о р ч о м у  б ю л е т е н і)

1 Голдищук Світлана Дмитрівна сімнадцять 17
2 Волощук Ярослав Васильович п'ятдесят чотири 54
3 Бойко Віктор Іванович сто шістдесят дев'ять 169
4 Рубич Людмила Іванівна сімнадцять 17
5 Калиняк Максим Ярославович вісімнадцять 18
6 Данилюк Ігор Юрійович дваді(ять дев'ять 29
7 Лемко Ганна Дмитрівна дев'ятнадцять 19
8 Рендич Юрій Васильович вісім 8

Іван п -Ф п ан к івськ а т еп етоп іал ь н а  ор ган ізац ія  П ап т ії «Є в р оп ей сь к а  С ол ідар н ість »

[...]

Іван о-Ф ран к ів ськ а  обл асн а  ор ган ізац ія  п ол іти ч н а  паптія «В сеук р а їн сь к е о б ’єдн ан н я  «Б атьк ів щ и н а»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення V виборчому бюлетені)

1 Будзінський Віктор Богданович сто сорок шість 146
2 Риндич Анна Василівна сімдесят вісім 78
3 Боса Оксана Йосипівна п'ятдесят 50
4 Волова Марія Василівна сімнадцять 17
5 Палагіцький Назар Васильович ш істдесят чотири 64
6 Лазарук Наталія Іванівна сорок сім 47

ІВ А Н О -Ф Р А Н К ІВ С Ь К А  О Б Л А С Н А  Т Е Р И Т О Р ІА Л Ь Н А  О Р Г А Н ІЗ А Ц ІЯ  П О Л ІТ И Ч Н О Ї П А Р Т ІЇ «Г О Л О С »